Копия

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕБЁССКИЙ РАЙОН»
«ДЭБЕС ЁРОС» ИНТЫЫСЬ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  от 15 июля 2016 года                                                                                    № 330
с. Дебёсы

	О нормативе стоимости 1 квадратного метра общей площади жилого помещения по муниципальному образованию «Дебесский район» на 2017 год

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 17.12.2010 № 1050 "О федеральной целевой программе "Жилище" на 2015 - 2020 годы, постановлением Правительства Удмуртской Республики от 16.11.2009 № 329 "О мерах по реализации в Удмуртской Республике подпрограммы "Обеспечение жильем молодых семей" Федеральной целевой программы "Жилище" на 2015 - 2020 годы в Удмуртской Республике", руководствуясь Уставом муниципального образования «Дебесский район», Администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Установить норматив стоимости 1 квадратного метра общей площади жилого помещения по муниципальному образованию «Дебесский район» на 2017 год для расчета размера социальной выплаты молодой семье на приобретение жилого помещения или создание индивидуального строительства в размере 30 000 (тридцати тысяч) рублей.

Глава Администрации

     А.С. Иванов

Верно: Руководитель аппарата Главы МО «Дебёсский район»,

             Совета депутатов МО «Дебёсский район»,

             администрации МО «Дебёсский район» ________________ С.А. Хохрякова

18.07.2016 г.
 Подготовил: зам. начальника ОМПФКиС                                        О.В. Назарова
«
»
2016 г.
Разослать: в дело, прокуратура, ОМПФКиС, отдел строительства и ЖКХ, сайт
Согласовано:

Первый заместитель главы

Администрации района                                                    Л.Ю. Иванов

                                                                                              «___»_________2016 г.

Заместитель главы Администрации

по финансовым вопросам

           В.В. Поздеев

«___»_________2016 г.

Заместитель главы Администрации

по строительству и ЖКХ-начальник отдела

по строительству и ЖКХ                                                  Д.С. Бойков

«___»_________2016 г.

Юрисконсульт

«___»_________2016 г.